令和２年３月３０日

長崎県弓道連盟会員 各位

                            長崎県弓道連盟

会長 永野 輝彦（公印省略）

長崎県弓道連盟会長杯争奪 長崎県下弓道大会の中止について（案内）

５月１０日開催予定の第２９回長崎県弓道連盟会長杯争奪長崎県下弓道大会は、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため中止（全日本弓道連盟より５月開催行事について中止や延期等の措置依

頼あり）といたします。会員皆様にはご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、５月１０日国体選手予選会及び５月２４日国体選手決定会を下記のとおり実施します。

記

国体選手予選

1．日  時 令和元年５月１０日（日）午前９時３０分開始

2．会  場 大村市営弓道場

3．参加資格 ４月５日予選会通過者

4．実施内容 各自、近的（８射・座射）、遠的（８射・立射）共に四ツ矢２立

      ＊予選会終了後、強化練習を実施します。

国体選手決定会

1．日  時 令和元年５月２４日（日）午前９時３０分開始

2．会  場 大村市営弓道場

3．参加資格 ５月１０日予選会通過者

4．実施内容 各自、近的（８射・座射）、遠的（８射・立射）共に四ツ矢２立

      ＊決定会終了後、強化練習を実施します。